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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 4-й тур, Матч №29

П`ятниця, 13.08.2021, 13:00, "Колос", Березне. 27°C. Глядачі: 350

«Верес» Рівне

0 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Мигаль Назар
2 Олексієвець Олександр
4 Овсійчук Максим
5 Савчук Олександр
6 Барабаш Дмитро
7 Шух Дмитро
3 Переходько Максим (К)
9 Левчук Борис
11 Вадовський Максим
10 Зайко Святослав
8 Дячук Андрій

Запасні
19 Білоусов Юліан
17 Лисюк Роман
14 Біленький Дмитро
18 Гаврук Тимофій
13 Грищенко Матвій
15 Романюк Тарас
16 Древаль Богдан

Тренер
Самардак Богдан

51 Ісенко Павло (К)
18 Павлюк Євген
35 Ізотов Данило
36 Мороховець Віталій
57 Книш Кирило
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро
32 Білик Ярослав
30 Нестеренко Іван
26 Прус Станіслав
25 Мкомола Йохана Оскар

Запасні
61 Домолега Олександр
39 Івашевич Володимир
34 Пархоменко Максим
37 Стаднік Євген
60 Овсянніков Іван
43 Бабешко Ернест
83 Швець Володимир
95 Конате Салія Черіф
47 Амількар

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 4-й тур, Матч №29
П`ятниця, 13.08.2021, 13:00, "Колос", Березне. 27°C. Глядачі: 350

«Верес» Рівне 0 : 2 «Ворскла» Полтава
9' 30 Нестеренко Іван

25' 18 Павлюк Євген

26' 51 Ісенко Павло

27' 40 Черниш Дмитро
83 Швець Володимир

28' 83 Швець Володимир

7 Шух Дмитро 32'

40' 25 Мкомола Йохана Оскар

7 Шух Дмитро
17 Лисюк Роман 46'

67' 25 Мкомола Йохана Оскар
95 Конате Салія Черіф

6 Барабаш Дмитро
14 Біленький Дмитро 72'

3 Переходько Максим
19 Білоусов Юліан 72'

75' 15 Кулаковський Артем
47 Амількар

75' 32 Білик Ярослав
37 Стаднік Євген

83' 95 Конате Салія Черіф
9 Левчук Борис

18 Гаврук Тимофій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


